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UNISANNIOLO10515553
Licini, Stefania

Guida ai patrimoni milanesi : le dichiarazioni di successione
ottocentesche / Stefania Licini

Soveria Mannelli, : Rubbettino, \1999!
8872848644

XIl, 228 p. ; 24 cm.

Fonti e strumenti / Regione Lombardia, Settore cultura e informazione,
Servizio biblioteche e beni librari e documentari ; 29

IT/X428.0

LOM/X5.3

X03.1

026.34605
026.346052
346.45
346.45211052

Denuncia di successione - Milano - 1862-1900 - Fonti archivistiche
POZZO LIB.F. ASSANTE 767

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Segue: Appendice
In testa al front.: Regione Lombardia, Direzione generale Cultura,
Servizio biblioteche e sistemi culturali integrati.



