

1. Record Nr.	UNISANNIOLO10515553
Autore	Licini, Stefania
Titolo	Guida ai patrimoni milanesi : le dichiarazioni di successione ottocentesche / Stefania Licini
Pubbl/distr/stampa	Soveria Mannelli, : Rubbettino, 1999!
ISBN	8872848644
Descrizione fisica	XII, 228 p. ; 24 cm.
Collana	Fonti e strumenti / Regione Lombardia, Settore cultura e informazione, Servizio biblioteche e beni librari e documentari ; 29
Classificazione	IT/X428.0 LOM/X5.3 X03.1
Disciplina	026.34605 026.346052 346.45 346.45211052
Soggetti	Denuncia di successione - Milano - 1862-1900 - Fonti archivistiche
Collocazione	POZZO LIB.F. ASSANTE 767
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Segue: Appendice In testa al front.: Regione Lombardia, Direzione generale Cultura, Servizio biblioteche e sistemi culturali integrati.